ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «12» марта 2012 г.                                                                  № 506
г. Тверь

О признании утратившим силу постановления администрации города Твери от 19.09.2011 № 1638 «О создании межведомственной рабочей группы для координации деятельности органов жилищно-коммунального хозяйства и органов социальной защиты населения по обеспечению предоставления населению мер социальной поддержки по оплате жилищно-коммунальных услуг в денежной форме на территории города Твери»
В связи с переходом на территории города Твери с 01.01.2012 года к предоставлению населению мер социальной поддержки по оплате жилищно-коммунальных услуг в денежной форме, в соответствии с Федеральным законом от 21.07.2007 №185-ФЗ «О Фонде содействия реформированию жилищно-коммунального хозяйства»,

П О С Т А Н О В Л Я Ю:
1. Признать утратившим силу постановление администрации города Твери от 19.09.2011 № 1638 «О создании межведомственной рабочей группы для координации деятельности органов жилищно-коммунального хозяйства и органов социальной защиты населения по обеспечению предоставления населению мер социальной поддержки по оплате жилищно-коммунальных услуг в денежной форме на территории города Твери».

2. Настоящее постановление опубликовать в средствах массовой информации.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на и.о. заместителя Главы администрации города Твери, начальника департамента ЖКХ Шумского А.С.
И.о. Главы администрации города Твери

В.М.Павлов